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1.  

 

Lobbyregister
für die Interessenvertretung gegenüber dem 
Deutschen Bundestag und der Bundesregierung

Detailansicht des Registereintrags

Feldhoff & Cie. GmbH

Aktuell seit 03.08.2023 16:16:31

Gesellschaft mit beschränkter Haftung (GmbH)

Registernummer: R002899

Ersteintrag: 04.03.2022

Letzte Änderung: 03.08.2023

Jährliche Aktualisierung: 03.08.2023

Tätigkeitskategorie: Beratungsunternehmen, selbständige Beraterin 

oder selbständiger Berater

Kontaktdaten: Adresse:

 Grüneburgweg 58-62

 60322 Frankfurt

Deutschland

Telefonnummer: +496926486770

E-Mail-Adressen:

info@feldhoff-cie.de

Webseiten:

www.feldhoff-cie.de

Jährliche finanzielle Aufwendungen im Bereich der Interessenvertretung:
Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

50.001 bis 60.000 Euro

Anzahl der Beschäftigten im Bereich der Interessenvertretung:
21 bis 30

Vertretungsberechtigte Person(en):

Tom Zeller 
Funktion: Geschäftsführer

http://www.feldhoff-cie.de
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2.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Telefonnummer: +4969264867715

E-Mail-Adressen:

tz@feldhoff-cie.de

Jürgen Herres 
Funktion: Geschäftsführer

Telefonnummer: +49692678677240

E-Mail-Adressen:

jh@feldhoff-cie.de

Beschäftigte, die Interessenvertretung unmittelbar ausüben (10):
Christian Benzing 

Daniel Gabel 

Sven Klimek 

Markus Heber 

Marie-Noelle Sbresny 

Sostmann Sostmann 

Sabine Roth 

Teresa Eichinger 

Susanne Pietrak 

Lucia Castillo-Braun 

Mitgliedschaften (6):
ZIA e.V.

gpti e.V.

ULI e.V.

ICG - Institut für Corporate Governance in der deutschen Immobilienwirtschaft

iddiw e.V.

DPRG e.V.

Beschreibung der Tätigkeit sowie Benennung der Interessen- und 
Vorhabenbereiche

Interessen- und Vorhabenbereiche (4):
Bauwesen und Bauwirtschaft; Stadtentwicklung; Wohnen; Sonstiges im Bereich "Raumordnung, 

Bau- und Wohnungswesen"

Die Interessenvertretung wird in Auftrag gegeben

Beschreibung der Tätigkeit:
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1.  

1.  

Feldhoff & Cie. ist eine auf die Immobilienwirtschaft spezialisierte Kommunikationsberatung mit 

drei spezialisierten Unternehmensbereichen Consulting, Communications und Congress- & 

Eventmanagement.

Auftraggeberinnen und Auftraggeber (1)

iddiw e.V.
Eingetragener Verein (e. V.)

Kontaktdaten:
Adresse:

 Grüneburgweg 14

 60322 Frankfurt

Deutschland

Telefonnummer: +496926786770

E-Mail-Adressen:

info@iddiw.de

Webseiten:

www.iddiw.de

Vertretungsberechtigte Person(en):
Dr. Thomas Herr 
Funktion: Präsident

Telefonnummer: +496926786770

E-Mail-Adressen:

info@iddiw.de

Zuwendungen oder Zuschüsse der öffentlichen Hand

Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

Keine Zuwendungen oder Zuschüsse über 20.000 Euro erhalten.

Schenkungen Dritter

Geschäftsjahr: 01/21 bis 12/21

Keine Schenkungen über 20.000 Euro erhalten.

http://www.iddiw.de
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Jahresabschlüsse/Rechenschaftsberichte

Es bestehen handelsrechtliche Offenlegungspflichten:
Ja

Jahresabschluss/Rechenschaftsbericht liegt vor:
Ja

Ort der Veröffentlichung:

Ort der Veröffentlichung: www.unternehmensregister.de
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